
Период 18.07.2014 - 18.07.2014 10 xxxx 90 xxxx
Организация 295 939.70 23 835.91 319 775.61 

013031**** - САД "ПУБ" 7.00 0.00 7.00 
013032**** - САД "УССД" 175 071.35 23 835.91 198 907.26 
013034**** - Академия на МВР 4 604.24 0.00 4 604.24 
013036**** - Медицински институт 440.00 0.00 440.00 
013060**** - ГД "Национална полиция" 9 605.28 0.00 9 605.28 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 3 423.88 0.00 3 423.88 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 6 000.00 6 000.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 12 310.85 12 310.85 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 18 561.96 18 561.96 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 12 825.60 12 825.60 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 10 776.20 10 776.20 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 3 300.00 3 300.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 17 576.94 17 576.94 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 325.99 325.99 
0131000227 - ОД на МВР - София 15 195.31 15 195.31 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 10.00 10.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 30.00 30.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 3 000.00 3 000.00 
013700**** - ГД ПБЗН 2 875.10 0.00 2 875.10 


